
ZARZĄDZENIE NR 666/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 580/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 15 lipca 2024 roku 
w sprawie wykazu lokali użytkowych stanowiących zasób komunalny Gminy Wałbrzych, 

przeznaczonych do wynajęcia jako pomieszczenia gospodarcze 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024r, 
poz.609 z póź.zm.) oraz Zarządzenia nr 164/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13 marca 2023r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych, lokali 
z umową najmu socjalnego lokalu, pomieszczeń tymczasowych oraz dodatkowych pomieszczeń objętych 
umową najmu, stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Wałbrzych, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 580/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 15 lipca 2024 roku w sprawie 
wykazu lokali użytkowych stanowiących zasób komunalny Gminy Wałbrzych, przeznaczonych do wynajęcia 
jako pomieszczenia gospodarcze załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Z upoważnienia Prezydenta 

Kacper Nogajczyk 

Zastępca Prezydenta 

Miasta Wałbrzycha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90917EB7-8CDE-47B1-BEBD-2AC89B124501. Podpisany Strona 1



1

           Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 666/2024
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

       z dnia 26.08.2024 r.

WYKAZ WOLNYCH LOKALI UŻYTKOWYCH DO ROZDYSPONOWANIA NA
POMIESZCZENIA GOSPODARCZE  III kwartał 2024 ( lista dodatkowa)

Lp. Adres Pow.
m2

Przeznaczenie
lokalu

Stan techniczny lokalu wraz z wyszczególnieniem
zakresu remontu( bez prac konserwacyjno-estetycznych)

Uwagi

BOK STARY ZDRÓJ ul. 11 Listopada 48
1 Armii Krajowej 24a

Lokal położony w 
budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej

34,89 Przeznaczony na
pomieszczenie 
gospodarcze

Wolny od 
18.11.2014 r.

1.wymiana instalacji elektrycznej
2.wymiana drzwi wew. szt . 1
3.wymiana drzwi zewnętrznych
4.wymiana tynków około 41 m2
5.przecierka tynków
6.malowanie ścian farbą emulsyjną
7. przygotowanie podłoża sufitów pod malowanie i malowanie

Wałbrzych 05.08.2024.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90917EB7-8CDE-47B1-BEBD-2AC89B124501. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 666/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


